
UCHWAŁA NR XXX/230/2006 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z 27 września 2006r. 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań  i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Zławieś  Wielka 

Na podstawie  art,  18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 

z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz, '1568 z 2004r. Nr 102, poz, 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, 

z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz, 128)  art,  9 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz, 717, z 2004r. Nr 6 poz. 41, Nr 1411  poz 

1492, z 2005r. Nr 113 poz, 954, Nr 130 poz'  . 1087, z 2006r. Nr 45 poz. 319) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się  do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań  i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Zlawiet Wielka. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmiana studium przedstawione zostały na załączniku graficznym 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Dawiet Wielka. 

§ . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 

na terenie gminy, 

Przewodniczący Rady Gminy 

;;6w0,,,7' o e.PrZ 

Janusz Piotrowski 



J7AAflNNfl  

do  

Uchwały Nr XXX/230/2006 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 27 września 2006r. 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań  i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy ZlawieS 

Uchwała Nr XXX/230/2006 podjęta została zgodnie  art.  9 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z 2004r. Nr 6 poz, 

poz, 1492, z 2005r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087) celem uaktualnienia polityki 

Gminy oraz dostosowania założeń  Studium do wzrastającego zapotrzebowania 

budowlane. 

o planowaniu 

41, Nr 141, 

przestrzennej 

na tereny 

jd 



Załącznik 
do Uchwały Nr XXX/230/2006 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 27 września 2006r. 

Toruń  

ti 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

